秋田地域アダプト・プログラム支援事業（補助金）　　様式一覧

名　　称 適　　用

様式第１号 補助金交付申請書 第３関係

様式第２号 事業実施計画書 第３関係

様式第３号 交付条件変更承認申請書 第４関係

様式第４号 事業実施変更計画書 第４関係

様式第５号 中止承認申請書 第４関係

様式第６号 補助金交付決定通知書 第５関係

様式第７号 補助金交付決定変更書 第６関係

様式第８号 実績報告書 第７関係

様式第９号 事業実績書 第７関係

様式第１０号 補助金額の確定通知書 第８関係

様式第１１号 請求書 第９関係

様式第１号（第３関係 ）

秋田県知事　あて

申請年月日 平成 年 月 日

団体名

代表者 住　　　所 〒 －

氏　　　名

電話番号

連絡担当者 住　　　所 〒 －

※代表者と同一の

場合は記載不用

氏　　　名

電話番号

次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

１　補助金の名称

秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）

２　見積額

円

３　補助金申請額

円

４　補助事業の実施期間

平成 年 月 日 から

平成 年 月 日 まで

５　確認事項（※要件を満たす場合は、「○」を記入してください。）

※　事業実施計画書（様式第２号）を添付してください。

秋田県から委託又は補助を受けている活動と重複していませんか

項　　　目

学校の授業として行う活動ではないですか

参加者の中に公務員が業務として参加していませんか

チェック

秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）

補助金交付申請書

ファックス

ファックス

印

様式第２号（第３関係）

名称 設置予定日

固定看板

平成　　年

月   日

基 円

移動看板

平成　　年

月   日

基 円

※５　既に看板が設置されている場合は、補助の対象としない。

高さ

幅

長さ

※２　固定看板は１団体につき１基までとする。

※３　移動看板は１団体につき２基／組までとする。

※４　位置図、平面図、構造図、現況写真、その他必要な資料を添付してくだい。

秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）

径

長さ

本数

高さ

幅

面積

高さ

幅

面積

※１　見積書（資機材費及び消費税相当額含む）を添付してください。

事業実施計画書

数量 見積額基礎支柱表示板

様式第３号（第４関係）

秋田県知事　あて

申請年月日 平成 年 月 日

団体名

代表者 住　　　所 〒 －

氏　　　名

電話番号

連絡担当者 住　　　所 〒 －

※代表者と同一の

場合は記載不用

氏　　　名

電話番号

１　補助金の名称

秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）

２　見積額

円

３　補助金申請額

円

４　補助事業の実施期間

平成 年 月 日 から

平成 年 月 日 まで

５　変更を受けたい理由

※　事業実施変更計画書（様式第４号）を添付してください。

秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）

交付条件変更承認申請書

ファックス

　　　　　年　　　月　　　日付け指令　　　　　　　　で交付の決定を受けた補助金の交付条件等について次

のとおり変更したいので、承認されますよう申請します。

ファックス

印

様式第４号（第４関係）

（変更前）

名称 設置予定日

固定看板

平成　　年

月   日

基 円

移動看板

平成　　年

月   日

基 円

（変更後）

名称 設置予定日

固定看板

平成　　年

月   日

基 円

移動看板

平成　　年

月   日

基 円

※３　移動看板は１団体につき２基／組までとする。

※４　位置図、平面図、構造図、現況写真、その他必要な資料を添付してくだい。

※５　既に看板が設置されている場合は、補助の対象としない。

秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）

事業実施変更計画書

表示板 支柱 基礎 数量 見積額

※１　見積書（資機材費及び消費税相当額含む）を添付してください。

※２　固定看板は１団体につき１基までとする。

高さ

幅

面積

径

長さ

本数

高さ

幅

長さ

高さ

幅

面積

表示板 支柱 基礎 数量 見積額

高さ

幅

面積

径

長さ

本数

高さ

幅

長さ

高さ

幅

面積

様式第５号（第４関係）

秋田県知事　あて

申請年月日 平成 年 月 日

団体名

代表者 住　所 〒 －

氏　名

電話番号

連絡担当者 住　所 〒 －

※代表者と同一の場合

は記載不用

氏　名

電話番号

１　補助金の名称

秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）

２　交付決定年月日

平成 年 月 日

３　交付決定通知書指令番号

指令秋建 －

４　中止する理由

　次のとおり補助事業を中止したいので、承認されるよう申請します。

※申請時と変更

が無い場合は記

載不用 ファックス

ファックス

秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）

中止承認申請書

印

様式第６号（第５関係）

（団体名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

秋田県知事　佐竹　敬久　　印

平成　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付については、次のとおり

交付することに決定したので、秋田県財務規則第２５０条の規定により、通知します。

１　補助事業の目的　 秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）

２　補助金交付決定額 円

指令秋建　－

平成　　　　年　　　　月

補助金交付決定通知書

様式第７号（第６関係）

（団体名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

秋田県知事　佐竹　敬久　　印

１．変更する事項

２．変更の理由

３．交付決定額 変更前 円

変更後 円

指令秋建　－

平成　　　　年　　　　月

　平成　　年　　月　　日付け指令第　　　　号をもって通知した補助金交付決定を次のとお

り変更することに決定したので、秋田県財務規則第２５２条の規定により通知します。

補助金交付決定変更書

様式第８号（第７関係）

秋田県知事　あて

報告年月日 平成 年 月 日

団体名

代表者 住　所 〒 －

氏　名

電話番号

連絡担当者 住　所 〒 －

※代表者と同一の場合

は記載不用

氏　名

電話番号

　補助事業が終了したので、その実績を次のとおり報告します。

１　補助金の名称

秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）

２　交付決定年月日

平成 年 月 日

３　交付決定通知書指令番号

指令秋建 －

４　補助金交付決定額

円

５　補助金実績額

円

※　事業実績書（様式第９号）及び活動の実績を証明する写真等を添付してください。

※申請時と変更

が無い場合は記

載不用 ファックス

ファックス

秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）

実績報告書

印

様式第９号（第７関係）

名称 設置完了日

固定看板

平成　　年

月　 日

基

移動看板

平成　　年

月 　日

基

高さ

幅

面積

径

長さ

本数

高さ

幅

長さ

高さ

幅

面積

※　位置図、平面図、構造図、工事写真、その他必要な資料を添付してくだい。

秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）

事業実績書

表示板 支柱 基礎 数量

様式第１０号（第８関係）

（団体名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

秋田県知事　佐竹　敬久　　印

平成　　年　　月　　日付け指令秋建　　　　　をもって、交付決定した秋田地域アダプト

・プログラム活動支援事業（補助金）については、次のとおり額を確定したので、秋田県財務

規則第２５６条の規定により通知する。

補助金の額　 円

秋建　－

補助金額の確定通知書

平成　　　　年　　　　月

様式第１１号（第９関係）

債権者

次のとおり請求します。

経費の内訳

平成 ○○ 年度

（平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日付け による。）

支払いの方法等

銀行 支店

摘要

振込銀行

口座番号 　 当　  ・　  普　  ・   別

隔地払の

支払い場所

口座名義(ｶﾅ)

支払い方法 口座振替払　　　・　　　隔地払　　　・　　　その他（　　　　　　　　　）

団　体　名

氏　　　名 印

請　求　額 　￥

（指令金額） 　￥

秋田地域アダプト・プログラム活動支援事業（補助金）として

指令秋建－ ○○○○

電　　　話

請　　　求　　　書

平成　　　　年　　　　月

秋　田　県　知　事

住　 　　所